
  

     
 

 

 

 

Redovisning av Lokala samverkansgruppen (LSG) 
i Trosa kommuns aktiviteter under 2010 

 

LSG i Trosa har, med utgångspunkt från samordningsförbundets och Frisams 

verksamhetsplaner, försäkringskassans kartläggning och analys samt statistik från övriga 

myndigheter, identifierat våra gemensamma problemområden/grupper.  

 

LSG:s mål för 2010 har varit: 

1. Att ha ett fungerande rehabskelett i Trosa, som LSG är styrgrupp för. 

2. Fortsätta att göra LSG:s arbete känt i resp. verksamhet.  

3. Att tydliggöra aktuella problemområden och utifrån resultaten initiera åtgärder. 

4. Fortsätta arbetet med utveckling av samverkan på kommunal nivå.  

5. Medverka till att andelen självförsörjande i Trosa ökar.  

 

LSG har genomfört åtta protokollförda möten.  

För handläggare/läkare från verksamheterna har två lunch-lunch konferenser 

genomförts.  

 

På vårens konferens deltog, AF 5, Landstinget 8, Försäkringskassan 5, psyk 

öppenvårdsmottagning 2 och socialtjänsten 3 samt kommunens arbetsmarknadsenhet 1 

person på Trosa Stadshotell. Konferensen har varit delfinansierad av den så kallad 

”aktivitetspeng” som erhålles från Samordningsförbundet RAR. Det var värdefullt att så 

många kunde medverka då det skett stora förändringar i rehabprocessen. 

 

Vårens Konferensdagarna innehöll verksamhetsinformationer vad som hänt sedan sist, 

Ann-Sofie Karlsson höll i programpunkten rehabskelettet där fokus mycket lades på hur 

dokumentation rehabplan och hur jobbar vi vidare med tidig rehabilitering i samverkan. 

Olika ”komplexa” ärenden diskuterades i grupp under dag 2. Stor del av tiden ägnade vi 

åt att identifiera hinder och svårigheter i rehabsamverkan. Vi följde upp beslutet om att 

ha rehabmöte var fjortonde dag, för att minska väntetiden för den sjuka att i Trosa 

kommun. Alla var nöjda med att mötena sker var 14.e dag och att det föreligger behov 

av det. 

 

Höstens konferensdagar på Hedenlunda deltog: Landstinget med 5, AF 5, FK 3 

kommunen 4. Dag 1 Började med att Therese Elmekrantz och Lena Berg, 

Ciceronkoordinator Trosa kommun presenterade Ciceron- projektet. Därefter berättade 

Laila Bennet om den Nya etableringsreformen. Dag 2 inleddes med reflektioner från 

gårdagen, därefter ägnades dagen åt Tidig rehabilitering i samverkan där Ann-Sofie 

Karlsson var inbjuden för att dra senaste nytt i projektet. Konferensen var som vanligt 

mycket uppskattad av deltagarna! 

 



Senare delen ägnades åt hur vårt lokala Ciceronprojekt skulle organiseras. Vi enades om 

att kontraktera 2 koordinatorer Lena Berg och Sarah Wårdemark på rekommendation av 

Trosa kommun som haft goda erfarenheter av dessa personer i ”Trosa Steget”. Ett 

uppstartsmöte i samverkansteamet för Ciceron Trosa hölls redan den 23/11 – 10. 

 

Under hösten tackade vi också av Britta Bergström som övergår till att vara 

heltidspolitiker i landstinget, vi önskar henne lycka till! 

 

 

 

 

 

Anne Genander   Britta Bergström 

Landstinget Sörmland   Försäkringskassan 

 

 

 

 

Laila Bennett   Georg Hammertjärn 

Arbetsförmedlingen   Trosa kommun 


